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Keskusta on yliopiston kampuksista suurin. Alueen viiden tiedekunnan lisäksi myös suuri joukko 
muiden kampuksien opiskelijoista liikkuu ainakin ajoittain keskustan alueella. Niinpä täällä on 
kova tarve atk-työpisteille, niin pitempään työskentelevillä kuin ohimennen sähköpostia 
tarkastavilla. 

Aleksandria ja Minerva 
Tietotekniikkaosasto tarjoaa kaikille opiskelijoille atk-palveluita eri puolilla yliopistoa. 
Keskustakampuksen tärkein ja suurin atk-tila on oppimiskeskus Aleksandria Fabianinkatu 28:ssa ja 
Vuorikatu 7:ssä. Atk-työpisteitä on viidessä kerroksessa sekä Opiskelijakirjaston puolella yhteensä 
noin 350. Ryhmille on tarjolla kymmenen työtilaa, joissa kussakin on työasema. Lisäksi talo tarjoaa 
työpisteitä oman kannettavan mikron käyttäjille. Kiinteitä seinäpistokkeita on joitakin ja koko talon 
kattava langaton verkko on käytettävissä. 

Laiteresurssien ohella Aleksandriassa on tarjolla myös henkilökohtaista palvelua. Atk-
neuvontapisteet löytyvät toisesta kerroksesta sekä Opiskelijakirjastosta ja kolmannessa kerroksessa on 
käyttölupapiste. Neuvonta palvelee suunnilleen talon aukioloaikoina, myös lauantaisin, käyttölupapiste 
on auki arkisin virka-aikaan. 

Aleksandrian ohella tietotekniikkaosastolla on kolme atk-luokkaa Siltavuoressa oppimiskeskus 
Minervassa. Nämä luokat ovat kaikkien opiskelijoiden käytettävissä tiedekunnasta riippumatta. 
Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan atk-neuvoja palvelee näiden luokkien käyttäjiä. 

Myös päärakennuksen uuden puolen auloissa on pikatyöpisteitä. Nämä ovat Alma-kioskeja, 
mutta esimerkiksi sähköpostin lukeminen niillä on mahdollista. 

Tiedekuntien tarjontaa 
Tietotekniikkaosaston tarjoamat noin 400 työpistettä eivät millään riitä keskustan tuhansille 
opiskelijoille. Onneksi myös alueen tiedekunnilla on tarjolla runsaasti atk-tiloja omille opiskelijoilleen.  

Humanistisen tiedekunnan atk-työpisteet ovat jakautuneet Metsätaloon, Topeliaan sekä 
Päärakennukselle. Metsätalossa koneita on eniten, noin 60. Valtiotieteellisen luokat ovat Unioninkatu 
37:ssä sekä tiedekunnan kirjaston yhteydessä. Käyttäytymistieteellisellä on Minervassa myös omia atk-
luokkiaan. Keskustan pienimmillä tiedekunnilla teologisella ja oikeustieteellisellä on kummallakin oma 
pieni atk-luokkansa. Tiedekuntien atk-tiloissa käytetään pääsääntöisesti samaa työympäristöä kuin 
tietotekniikkaosaston ylläpitämillä atk-asemillakin. 

Erillistä atk-neuvontaa ei tiedekunnilla omien luokkiensa yhteydessä ole lukuunottamatta 
käyttäytymistieteellisen Minervaa. Tiedekuntien toivomus opiskelijoille on, että käytettäisiin 
ensisijaisesti omia atk-tiloja silloin, kun niissä on tilaa. 

 


